

ASSOCIAZIONE NAZIONALE MUTILATI INVALIDI CIVILI

Ente morale per decreto del Presidente della Repubblica 23.12.1978
COMITATO PROVINCIALE DI LA SPEZIA

Via Cavallotti 41 – 19100 La Spezia (SP) Tel. 0187 20648 – Fax. 0187 290924

E-mail: anmicspezia@gmail.com - laspezia@pec.anmic.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO PROVINCIALE PER L'INDIZIONE DEL CONGRESSO ANMIC DI LA SPEZIA.

Il giorno 21 del mese di luglio 2025 intorno alle ore 18,00 nell'ufficio presidenziale della sede dell'ANMIC di La Spezia, a seguito di regolare convocazione scritta del 01.07.25 si è riunito il Consiglio Direttivo Provinciale della sede ANMIC di La Spezia per deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Convocazione e celebrazione del Congresso Provinciale Anmic sede di La Spezia;
- 2. Varie ed eventuali.

Sono presenti:

Sig. Federico Galli Presidente;

Sig.ra Sara Danesi Vicepresidente;

Sig. Bertano Carlo Giobatta Consigliere;

Sig. Bragazzi Vittorio Consigliere;

Sig. Porotto Mauro Consigliere;

Il Presidente constata la regolarità della riunione, apre i lavori e chiama a fungere da segretario verbalizzante la Sig.ra Sara Danesi Vice Presidente Anmic di La Spezia.

Affrontando il primo punto all'Ordine del Giorno il Presidente provinciale procede alla lettura degli artt. 43 e 44 del vigente Statuto sociale ANMIC e gli artt. 41, 42, 43, 44 e 45, del Regolamento di attuazione che sanciscono le regole per lo svolgimento di un così importate evento per la vita associativa.

Dopo la lettura degli articoli dello Statuto e del regolamento di attuazione, il Presidente provinciale chiede ai componenti del Consiglio provinciale di pronunciarsi sulla probabile data in cui celebrare il Congresso Provinciale.

Intervengono i consiglieri:

Sig. Bertano Carlo Giobatta;

Sig. Sara Danesi.

Il Presidente Provinciale, raccolte le indicazioni manifestate dal Consiglio Provinciale, pone in delibera la data del 06/09/2025 in cui celebrare il Congresso Provinciale.

Il Consiglio Provinciale, all'unanimità dei presenti delibera di celebrare il Congresso Provinciale il giorno 06/09/25 alle ore 14,30 in prima convocazione ed alle ore 15,30 in seconda convocazione, presso la sede provinciale Anmic di La Spezia, sita in La Spezia via Cavalotti n. 41, dando mandato al Presidente Provinciale di procedere alla convocazione dei soci aventi diritto secondo quanto recitano i citati artt. 43 e 44 dello Statuto sociale Anmic e degli artt. 41, 42, 43, 44 e 45 del Regolamento di attuazione.

Il Consiglio Provinciale delibera, altresì, di dare mandato al Presidente Provinciale di comunicare la presente delibera al Consiglio Nazionale Anmic per la ratifica.

Non essendoci altro da discutere alle ore 19,30 si chiude la seduta del Comitato Provinciale di La Spezia. Il che è verbale.

La Spezia, lì 21/07/25

1L VERBALIZZANTE

Sara Danesi

IL PRESIDENTE

L'Associazione Nazionale Mutilati Invalidi Civili fondata nel 1956 è l'associazione che per legge, ha la rappresentanza e tutela dell'intera categoria degli Invalidi Civili. In sede istituzionale l'ANMIC è rappresentata in tutte le Commissioni mediche per il riconoscimento dell'invalidità civile. E' presente presso le commissioni per il Collocamento al lavoro e nella Commissione Ministeriale presso il Ministero della Sanità per il Nomenclatore presente presso le commissioni per il Collocamento al lavoro e nella Commissione Ministeriale presso il Ministero della Sanità per il Nomenclatore tariffario delle protesi. L'Associazione ha portato avanti tutta la legislazione a tutela dei disabili vigente nel nostro paese. E' presente con 103 Sedi Provinciali, 19 sedi Regionali ed in oltre 360 sezioni comunali, Aderisce alla FIMITIC ed altre organizzazioni internazionali a difesa e tutela dell'handican.